
UCHWAŁA NR 50/VII/15
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 

usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy Namysłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/163/12 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy 
Namysłów, zmienionej uchwałą Nr XIV/178/12 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
19 czerwca 2012 r., skreśla się dotychczasową treść § 2 ust. 2, a w jego miejsce wpisuje się nową treść 
o brzmieniu:

„2. Wniosek o udzielenie dotacji należy składać w terminie do 30 kwietnia na wykonanie prac 
w roku złożenia wniosku oraz do 15 września o przyznanie dotacji na prace w roku następnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: BEC2A65C-24B7-4EAA-9ECA-7F6B72841E82. Podpisany Strona 1




